
Núm. 150 Pág.
5-8-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Tavernes Blanques

2024/10610 Anuncio del Ayuntamiento de Tavernes Blanques sobre la modificación
de los componentes del tribunal calificador del proceso selectivo
convocado para la estabilización del empleo temporal, para la
cobertura de una plaza de apoyo a comedor CP San Rafael, (dedicación
40%).

ANUNCIO
Considerando la imposibilidad de constituirse el tribunal calificador

designado en el Decreto de la Alcaldía núm. 1132 de 04/07/2024, debido a las
variaciones de algunos/as de los/las empleados/as públicos designados/as y al
período vacacional de los miembros, por decreto de la Alcaldía núm. 1225, de
22/07/2024, se resuelve:

"Primero. Modificar la designación de los componentes del Tribunal
Calificador aprobada por Decreto de la Alcaldía núm. 1132 de 04/07/2024.

Segundo. Designar a los/las competentes del Tribunal Calificador que estará
formado por el siguiente personal empleado público:

Presidente/a:
Titular: D. Vicente Mateu Muro.
Suplente: D.ª Purabel Navarro Mainez.

Secretario/a:
Titular: D. Óscar Ruiz García.
Suplente: D.ª Pilar Peris Arnau.

Vocales
Titular: D.ª Lina Arcos Loza.
Suplente: D. Enrique Daniel Villena.

Titular: D.ª Maribel Sanchis Sanz.
Suplente: D.ª Pilar Villarreal Alegre.

Titular: D.ª M.ª Carmen Rasero Córdoba.
Suplente: D.ª Marta Salinas Giménez.

Tercero. Convocar al Tribunal Técnico de Selección el próximo día 26 de
septiembre de 2024, a las 09.00 horas, para su constitución y comienzo de la prueba
selectiva, consistente en la valoración de los méritos aportados por los aspirantes en
tiempo y forma.

Cuarto. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia,
en la página web del ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios Electrónico."

Tavernes Blanques, a 22 de julio de 2024. —El alcalde presidente, Arturo Ros
Ribes.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
10

61
0


		2024-08-02T12:49:33+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



